
1

2

3

Lai visa jauda studijās!
Piesakies valsts garantētam studiju un studējošā kredītam un apgūsti jaunas zināšanas 
jomā, kas tevi interesē. 

● Privātpersonas galvojums nav nepieciešams
● Vari pieteikties studiju un studējošā kredītam vienlaikus
● Lai pieteiktos kredītam, tev jābūt Swedbank klientam

Vēl neesi Swedbank klients?
Viss kārtībā – par tādu vari kļūt jau šodien! Tev nav jādodas uz bankas filiāli, jo kontu vari atvērt attālināti.

Kā pieteikties kredītam?
Noslēdz līgumu ar augstskolu. Kad tas ir izdarīts, augstskola atjaunos informāciju par tevi 
Valsts izglītības informācijas sistēmā. Tas var ilgt līdz 10 dienām.

Iesniedz pieteikumu studiju vai studējošā kredītam Swedbank internetbankā. 
Pēc pieteikuma izvērtēšanas banka ar tevi sazināsies, lai informētu par pieņemto lēmumu.

Noslēdz kredīta līgumu Swedbank internetbankā.  

Studējošā kredīts
Studējošā kredīts paredzēts studenta 
ikdienas izdevumu segšanai. 
Var saņemt no 100 EUR līdz 350 EUR mēnesī. 

Studiju kredīts
Paredzēts mācību maksas segšanai.
Var saņemt līdz pat 100% finansējumu
studiju maksai. 

Uzzini vairāk swedbank.lv


